

Sprawozdanie z działalności Rady Osiedla Głębokie-Pilchowo za rok 2011

W okresie sprawozdawczym Rada Osiedla pracowała w dwóch składach w związku z wyborami. Posiedzenia Rady Osiedla odbywały się w każdy pierwszy i trzeci czwartek miesiąca o godz.19,00, a dyżury członków zarządu o godz.18,00 w dniach posiedzeń Rady Osiedla.

W okresie sprawozdawczym odbyło się 22 posiedzenia RO, na których podjęto 19 uchwał, w tym uchwałę budżetową, której wykonanie stanowi załącznik do niniejszego sprawozdania.

W realizacji zadań statutowych RO współpracowała z Radą Miasta Szczecin, jej Komisjami oraz Referatem Samorządów Osiedlowych Biura Rady Miasta.

Współpracowaliśmy ze służbami Prezydenta Miasta, w szczególności z Wydziałem Inwestycji, Wydziałem Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska i Wydziałem Spraw Społecznych.

Owocnie współpracowaliśmy z Zarządem Dróg i Transportu Miejskiego i Zakładem Usług Komunalnych.

W sprawach porządku i bezpieczeństwa na naszych osiedlach współpracowaliśmy ze Strażą Miejską i Policją tj. Komisariatem Policji Szczecin-Pogodno. Przedstawiciele Straży Miejskiej oraz Policji najczęściej w osobie dzielnicowego uczestniczyli w posiedzeniach Rady Osiedla przyjmując informacje o zagrożeniach bezpieczeństwa mieszkańców oraz o stanie porządku na naszych osiedlach.

Współpracowaliśmy z Zarządem Stowarzyszenia prowadzącym Szkołę Podstawową na Głębokiem, jej dyrekcją, Radą Rodziców. Współpracujemy również z kierownictwem filii Przedszkola na Głębokiem.

Zawsze jesteśmy gotowi do współpracy i współpracujemy z księdzem proboszczem i Radą Parafialną Parafii św. Brata Alberta na Głębokiem.

Sprawy inwestycyjne:

W roku sprawozdawczym na naszych osiedlach żadnych inwestycji nie prowadzono.

Rada Osiedla złożyła wnioski do Budżetu Miasta na rok 2012 oraz wnioski do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego.

Sprawy oświatowe:

Rada Osiedla wspiera działania Stowarzyszenia kierującego Szkołą Podstawową w sprawach dalszej modernizacji i integracji ze społecznością lokalną. Dowodem poprawnej współpracy jest aktywne działanie dwóch członków Zarządu Stowarzyszenia w Radzie Osiedla.

Działalność socjalno-kulturalna:

W miesiącu styczniu odbyliśmy spotkania z seniorami na osiedlach. Odwiedziny te prowadzone są przez Komisję Socjalną RO z życzeniami noworocznymi i słodkim upominkiem.

W miesiącu kwietniu mieszkańcy osiedli Głębokie i Pilchowo oraz dzieci ze Szkoły Podstawowej wzięły udział w sprzątaniu osiedli, ścieżek przy jeziorze i lasu okalającego nasze osiedla. Akcja zakończyła się ogniskiem i pieczeniem kielbasek.

Na początku września na Rekreacyjnym Placu Osiedlowym w Pilchowie zorganizowano imprezę „Pożegnanie lata” z muzyką i tradycyjnym ogniskiem wspominaną do dziś przez uczestników.

11 Listopada- Patriotyczna uroczystość zorganizowana w Szkole Podstawowej z okazji odzyskania niepodległości. Uroczystość uświetniło widowisko słowno-muzyczne, konkurs recytatorski z nagrodami ufundowanymi przez RO.

W miesiącu grudniu wspólnie ze Szkołą Podstawową zorganizowano „Mikołajki” dla dzieci połączone z kiermaszem świątecznym dla mieszkańców osiedli.

W filii biblioteki miejskiej zorganizowano pod kierownictwem pani Małgorzaty Sikorskiej szereg wystaw prac malarskich znanych szczecińskich artystów oraz prac plastycznych dzieci szkolnych.

Sprawy porządku i bezpieczeństwa:

Sprzątanie osiedlowych ulic, chodników w ramach prac interwencyjnych nadzorowanych przez ZDiTM.

Utrzymanie w czystości osiedlowych placów rekreacyjnych oraz placu zabaw dla dzieci systemem zadania zleconego.

Utrzymanie w czystości systemem zleceń ścieżek i tras spacerowych wokół jeziora Głęboki

Kontakry Srodowiskowe:

Radni osiedlowi podczas pełnionych dyżurów przyjmują prośby, skargi i wnioski mieszkańców.

Nie wszystkie sprawy udaje się załatwić ze względu na brak kompetencji RO czy brak osobowości prawnej.

RO stara się we wszystkich sprawach interweniować.

Najwięcej zapytań kierowanych do Rady Osiedla dotyczy szczegółowego planu zagospodarowania osiedla Głęboki oraz sprzedaży działek budowlanych przez Gminę Szczecin.

Kończąc sprawozdanie Rada Osiedla składa podziękowanie za owocną współpracę wszystkim instytucjom oraz współpracującym w ich imieniu osobom.

Z poważaniem

PRZEWODNICTWO
RADY OSIEDLA
Jan Nykiel
Jan Nykiel